
Jahrgang 2010 Kundgemacht im Internet unter www.salzburg.gv.at am 19. Februar 2010  

 

 

 39

17. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 29. Jänner 2010, mit der die Abschussplanverordnung 
2010 bis 2012 geändert wird 

 
 
Auf Grund des § 60 Abs 1 und 2 des Jagdgesetzes 1993, LGBl Nr 100, in der geltenden Fassung wird verordnet: 
 
Die Abschussplanverordnung 2010 bis 2012, LGBl Nr 113/2009, wird geändert wie folgt: 
 
1. Im § 2 werden folgende Änderungen vorgenommen: 
 
1.1. Die den Wildraum 5 betreffende Zeile lautet: 

„  5 – Hoher Tenn (Kaprunertal – Fuschertal West) 6 10 5 21 “
 
1.2. Die den Wildraum 18 betreffende Zeile lautet:  

„  18 – Pleißlingkeil – Hochfeind – Weißeneck  8 8 4 20 “
 
1.3. Die die Summe betreffende Zeile lautet: 

„ Summe 225 298 198 721 “
 
2. Nach § 3 wird angefügt: 
 

„§ 4 
 
(1) Diese Verordnung tritt mit 8. Dezember 2009 in Kraft. 
 
(2) § 2 in der Fassung der Verordnung LGBl Nr 17/2010 tritt mit dem auf deren Kundmachung folgenden Tag in Kraft.“ 
 
 
 

Für die Landesregierung: 
Die Landeshauptfrau: 

Burgstaller 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Das Landesgesetzblatt für das Land Salzburg wird vom Land Salzburg herausgegeben und erscheint nach Bedarf. Die 

Landesgesetzblätter sind im Internet unter www.salzburg.gv.at abfragbar oder können beim Landespressebüro, Amt der 
Salzburger Landesregierung, Postfach 527, 5010 Salzburg, Telefon (0662) 80 42- 20 47,  

Fax (0662) 80 42-21 61, zum Selbstkostenpreis bezogen werden. 


		2010-02-16T10:27:00+0100
	Petra Kornfeind




